

---

# The Vintage Bar Holding ApS

**CVR-nr.: 43333240**

Højbro Plads 21 3  
1200 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2025**

---

**Mikael Mortensen Savas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** The Vintage Bar Holding ApS  
Højbro Plads 21 3  
1200 København K

CVR-nr.: 43333240  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -67 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

I årsregnskabet er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver:

Andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver er i balancen indregnet til 29.890 t.kr. Posten vedrører en beholdning af aktier i et unoteret selskab. Den indregnede værdi er baseret på den aftalte dagsværdi af selskabet jf. indgået Share Purchase Agreement mellem parterne i forbindelse med kapitalforhøjelse i det unoterede selskab. Værdiansættelsen er forbundet med væsentlig usikkerhed. Det er dog ledelsens opfattelse, at den faktiske værdi ikke vil afvige væsentligt fra den indregnede værdi.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.563</b>	<b>-30.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.563</b>	<b>-30.671</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-64.139	-47.433
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-66.702</b>	<b>-78.104</b>
Skat af årets resultat		0	17.183
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.702</b>	<b>-60.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.702	-60.921
<b>I alt</b>		<b>-66.702</b>	<b>-60.921</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.890.190	29.890.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.890.190</b>	<b>29.890.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.890.190</b>	<b>29.890.190</b>
Tilgodehavende skat		0	17.183
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.183</b>
Likvide beholdninger		250	63
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>250</b>	<b>17.246</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.890.440</b>	<b>29.907.436</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		57.503	57.503
Overført resultat		27.623.416	27.690.118
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.680.919</b>	<b>27.747.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.813	22.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.185.208	2.137.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.209.521</b>	<b>2.159.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.209.521</b>	<b>2.159.815</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.890.440</b>	<b>29.907.436</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	64.076	47.396
Øvrige finansielle omkostninger	63	37
	<b>64.139</b>	<b>47.433</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0